
 

Poz. 8 

UCHWAŁA NR 11 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 

 I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

z dnia 28 stycznia 2020 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do komisji konkursowej ds. 
zatrudnienia na stanowisko profesora uczelni na Wydziale Geografii i Studiów 

Regionalnych w Katedrze Geografii Turystyki i Rekreacji 

Na podstawie § 2 ust. 3. zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 280, z późn. 
zm.) w związku z § 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 
i Gospodarka Przestrzenna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza prof. dr hab. Wiaczesława Andrejczuka na przedstawiciela Rady w 
komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko profesora uczelni 
na Wydziale Geografii i Studiów Regionalnych w Katedrze Geografii Turystyki 
i Rekreacji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej  
Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

 i Gospodarka Przestrzenna: M. Jędrusik 


